
 

   Uchwała nr   580    /2018 
        Zarządu Powiatu Drawskiego 

                                           z   21 września 2018 r.  
 

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6  w związku z art. 21 ust. 2a ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze 
zmianami) i art. 15 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 
r. poz. 130 ze zmianami)  Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1.    W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku 
Pomorskim, stanowiącym załącznik do uchwały nr II/21/2014 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim zmienionym 
uchwałą Rady Powiatu Drawskiego nr IX/70/2015 z 30 czerwca 2015 r. oraz 
uchwałą Zarządu Powiatu Drawskiego nr 80/2015 z 4 września 2015 r.,  nr 
85/2015 z 16 września 2015 r.,  nr 121/2015 z 15 grudnia 2015 r.,   nr 148/2016 
z 10 marca 2016 r.,  nr 297/2017 z dnia 22 lutego 2017 r.,  nr 322/2017 z dnia 5 
kwietnia 2017 r.,  nr 323/2017 z 13 kwietnia 2017 r.,  nr 351/2017 z 14 czerwca 
2017 r.,  nr  464/2018  z  dnia  
7 lutego 2018 r., nr 527/2018 z 23 maja 2018 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 
  

1.  w § 8 po ust. 8  dodaje się ust. 9 w następującym brzmieniu: 
 

„ 9. Naczelnicy Wydziałów zobowiązani są do udzielania radnym, pod  
warunkiem nienaruszalności dóbr osobistych innych osób, informacji  
i materiałów oraz  umożliwienia im wstępu do pomieszczeń, w których znajdują 
się te informacje i materiały, oraz wglądu w działalność starostwa powiatowego 
z zachowaniem przepisów o tajemnicy prawnie chronionej. Otrzymanie 
informacji i materiałów odbywa się według następujących zasad: 
 
1)  radny składa pisemny wniosek w Kancelarii Starosty, 
2   wniosek zawiera dane wnioskodawcy oraz określa zakres żądanych    
     Informacji  i materiałów, 
3) otrzymanie informacji i materiałów następuje w siedzibie Starostwa   
     Powiatowego w godzinach pracy Starostwa w obecności wyznaczonego   
     pracownika, 
4) otrzymanie informacji i materiałów następuje w terminie nie dłuższym niż 14   
     



 

 
    dni od dnia złożenia wniosku, 
5) fakt otrzymania informacji i materiałów radny potwierdza własnoręcznym  
     podpisem i datą na złożonym wniosku, 
6) realizacja wniosku nie może zakłócać funkcjonowania pracy Starostwa, 
7) udzielanie radnemu informacji i materiałów dotyczących działalności spółek   
     z udziałem powiatu, spółek handlowych z udziałem powiatowych osób   
     prawnych, powiatowych osób prawnych, powiatowej jednostki   
     organizacyjnej oraz zakładów i przedsiębiorstw samorządowych, odbywa się   
     w tych podmiotach, 
8) wydział Biuro Rady Powiatu prowadzi zbiór wpływających wniosków o     
     udzielenie  informacji i materiałów.”  

 
  

 
 § 2. Przepis § 1 stosuje się do kadencji Rady Powiatu Drawskiego,  następującej 
po kadencji w której niniejsza uchwała weszła w życie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Kuczyński  
 

2. Jacek Kozłowski 
 

3. Janusz Garbacz 
 

4. Janina Jung 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Powyższa zmiana podyktowana jest wejściem w życie ustawy z dnia  11 
stycznia 2018 r.   
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U.  z 2018 r., poz. 130 art. 2). Ustawa wprowadza dodatkowe uprawnienia 
dla radnych w postaci m.in. prawa do uzyskiwania informacji i materiałów,  
wstępu do pomieszczeń w których one się znajdują, wglądu w działalność 
Starostwa Powiatowego. 
 
 
 
Sporządziła Lidia Konwa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


